令和２年度 第１０回鳳来中部地域協議会 会議録

日 時
令和３年３月１８日（木）

午後７時３０分～午後７時５５分
場所

新城市開発センター

３階 大会議室

出席者

委員 １５名

事務局 ４名

欠席者 ４名 傍聴者 なし

議題・議事・発言等

１ あいさつ
２ 報告事項
（１）令和２年度地域活動交付金事業の報告について
（２）令和２年度地域自治区予算事業の報告について
（３）地域計画推進委員会の状況報告について
３ その他
（１）令和３年度鳳来中部地域協議会委員について
（２）令和３年度地域協議会会長、副会長選出打合せ会について
（３）令和３年度第１回地域協議会について

会議内容

１．あいさつ
会長
議事録署名人を１６番の原田隆行委員と１７番の小倉光宣委員を指名した。

２.報告事項
（１）令和２年度地域活動交付金事業の報告について

事務局より資料をもとに報告
【質問なし】

（２）令和２年度地域自治区予算事業の報告について
事務局より資料をもとに報告
【質問なし】

（３）地域計画推進委員会の状況報告について
地域計画推進委員長より報告
【質問なし】

３．その他
（１）令和３年度鳳来中部地域協議会委員について

事務局より、資料をもとに次年度委員の紹介。

（２）令和３年度地域協議会会長、副会長選出打合せ会について
次年度継続する５名の委員で４月８日（木）１８時より打合せ会実施。

（３）令和３年度第１回地域協議会について
令和３年４月２３日（金）１９時３０分に決定

石野事務所長及び自治振興課長のあいさつ後、閉会。